PORTARIA  Nº  013/2.000, de 07 de janeiro de 2.000.

                               	Cessa os efeitos de Portaria, que especifica.

            		CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                	R E S O L V E,

			Art. 1º - CESSAR, os efeitos da Portaria nº 068/98, que designou o servidor Rubens de Lima, RG. 22.986.477-6, para prestar serviços junto a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, de Ribeirão Grande.

			Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            		Gabinete do Prefeito, em 07 de janeiro de 2.000.

                  			( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

                  		       	          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.